
2008 жылға арналған аудандық бюджет туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысы Қарақия аудандық мәслихатының 2007 жылғы 24 
желтоқсандағы N 4/28 шешімі. Маңғыстау облысының Әділет департаменті 
Қарақия ауданының Әділет басқармасында 2008 жылғы 4 қаңтарда N 11-4-50 
тіркелді. Күші жойылды - Қарақия ауданы мәслихатының 2011 жылғы 01 
ақпандағы № 34/242 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Қарақия ауданы мәслихатының 2011.02.01  № 34/
2 4 2  ш е ш і м і м е н .
      Қазақстан Республикасының , Қазақстан Республикасының Бюджет кодексіне

 заңына «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы»
және облыстық мәслихаттың 2007 жылғы 11 желтоқсандағы «2008 жылға 
арналған облыстық бюджет туралы» облыстық мәслихаттың  шешіміне № 3/24
сәйкес аудандық мәслихат ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. 2008 жылға арналған аудандық бюджет 1- қосымшаға сәйкес мынадай 
к ө л е м д е  б е к і т і л с і н :
      1) кірістер - 1 779 293 мың теңге,оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша - 1 744 302 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша - 6 903 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер - 28 088 мың теңге;
      трансферттер түсімдері бойынша - 0 мың теңге;
      2 )  ш ы ғ ы н д а р  -  1  7 7 9  2 9 3  м ы ң  т е ң г е ;
      3 )  о п е р а ц и я л ы қ  с а л ь д о  -  0  т е ң г е ;
      4)  таза бюджеттік несиелендіру -  0 теңге;
      5) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығы (профициті) - 0 теңге;
      7) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 0 теңге;
      2. 2008 жылға аудандық бюджеттен кірістерді бөлу нормативтері мынадай 
к ө л е м д е  б е к і т і л с і н :
      1) Төлем көзінен ұсталатын кірістен алынатын жеке табыс салығы 100 пайыз;
      2) Төлем көзінен ұсталмайтын кірістен алынатын жеке табыс салығы 100 
п а й ы з ;
      3) Қызметін біржолғы талондар бойынша жүзеге асыратын жеке тұлғалардан 
алынатын жеке  табыс салығы 100  пайыз;
      4) Әлеуметтік салық 100 пайыз;



      3. 2008 жылға облыстық бюджетке аударылатын бюджеттік алым шығыны 
240273 мың теңге сомасында аудандық бюджеттен жүзеге асырылатыны 
ескерілсін;
      4 .  Қ ұ қ ы қ  б е р і л с і н :
      Облыс әкімдігі және аудан әкімдігі қаулыларымен бекітілген тәртіптер мен 
е р е ж е л е р г е  с ә й к е с :
      Маңғыстау облысында тұратын және республикалық емдеу-алдын-алу 
орталықтарына кеңес алуға, тексеріп байқауға және емделуге жіберілетін 
азаматтардың тегін және жеңілдікпен жол жүруіне;
      Қуаттандыратын ем үшін облыстық туберкулезге қарсы «Тұшыбек» 
санаторийіне және республикалық туберкулезге қарсы санаторийлерге 
жіберілетін туберкулезбен науқастанғандардың тегін және жеңілдікпен жол 
ж ү р у і н е ;
      Ауылдық елді мекендерде тұрып жұмыс істейтін мемлекеттік денсаулық 
сақтау, әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет және спорт 
ұйымдарының мамандарына, сондай-ақ қалалық үлгідегі кенттерде тұратын және
жұмыс істейтін мемлекеттік денсаулық сақтау ұйымдарының мамандарына отын 
с а т ы п  а л у ғ а  1 0  0 0 0  т е ң г е  к ө л е м і н д е ;
      Денсаулық сақтау саласының медициналық қызметкерлеріне жолсапарлық 
сипаттағы жұмысына байланысты қоғамдық көлік шығындарының орнын өтеуге;
      Сырт көмекке зәру жалғызілікті мүгедектерге күтім бойынша мемлекеттік 
әлеуметтік жәрдемақыларға бір айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде қосымша 
ү с т е м а қ ы ғ а ;
      Нан-бөлке өнімдеріне бағаның өсуіне байланысты жекелеген санаттағы 
азаматтарға ай сайынғы өтемақы төлеуге;
      5. Қалалардың әкімшілік бағыныштылық аумағында орналаспаған, ауылдық 
елді мекендер мен поселкелерде жұмыс істейтін мемлекеттік денсаулық сақтау, 
әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет және спорт ұйымдарының 
мамандарына 25% көтеріңкі жалақы және тарифтік ставкалар белгіленсін;
      6. Аудан әкімдігінің резерві 3 541 мың теңге сомасында бекітілсін.
      7. 2- қосымшаға сәйкес бюджеттік инвестициялық жобаларды (
бағдарламаларды) іске асыруға бағытталған аудандық бюджеттің бюджеттік 
даму бағдарламаларының тізбесі бекітілсін.
      8. 3 - қосымшаға сәйкес, аудандық бюджеттің атқарылу үрдісінде секвестрге 
жатпайтын 2008 жылға арналған бюджеттік бағдарламалардың тізбесі бекітілсін.
Сессия төрағасы   Аудандық мәслихаттың хатшысы
Б. Жаңабаев       А.Мееров



      « К Е Л І С І Л Д І »
      А у д а н  ә к і м і н і ң  о р ы н б а с а р ы
      «____» ____________ Ч.Абилов
      А у д а н д ы қ  э к о н о м и к а  ж ә н е  б ю д ж е т т і
      ж о с п а р л а у  б ө л і м і н і ң  ж е т е к ш і с і
      «____» ____________ Ә.Әбдіхалықова
А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  2 0 0 7  ж ы л ғ ы
2 4  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  №  4 / 2 8  ш е ш і м і н е
1 – ҚОСЫМША

2009 жылға арналған аудандық бюджет

Сан Сын ІшкСын Атауы Сомасы, мың тенге
1 2 3

1.КІРІСТЕР 1 779 293

1 САЛЫҚТЫҚ ТҮСІМДЕР 1 774 302

01 Табыс салығы 142 698

2 Жеке табыс салығы 142 698

03 Әлеуметтік салық 118 954

1 Әлеуметтік салық 118 954

04 Меншікке салынатын салықтар 1 457 119

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 306 885

3 Жер салығы 139 077

4 Көлік құралдарына салынатын салық 10 931

5 Бірынғай жер салығы 226

05
Тауарларға, жұмыстарға және қызметтер көрсетуге 
салынатын ішкі салықтар 24 464

2 Акциздер 171

3 Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін 
түсетін түсімдер

20 551

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін 
алынатын алымдар

3 742

08

Заңдық мәнді іс-әрекеттерді жасағаны үшін (немесе) 
оған уәкілеттігі бар мемлекеттік органдар немесе 
лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын 
міңдетті төлемдер

1 067

2 САЛЫҚТЫҚ ЕМЕС ТҮСІМДЕР 6 903

01 Мемлекеттік меншігіне түсетін түсімдер 620

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін 
кірістер

620

03
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер ұйымдастыратын мемлекеттік 
сатып алуды өткізуден түсетін ақша түсімдері

29



1 Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер ұйымдастыратын мемлекеттік 
сатып алуды өткізуден түсетін ақша түсімдері

29

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, 
сондай-ақ, Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

5 469

1

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, 
сондай-ақ, Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

5 469

06
Бюджет қаражатын банк шоттарына орналыстырғаны 
үшін сыйақылар(мүдделер) 785

1
Қазақстар Республикасы Үкіметінің Қазақстан 
Республикасы Ұлттық банкідегі депозиттер бойынша 
сыйақылар(мүдделер)

785

3 НЕГІЗГІ КАПИТАЛДЫ САТУДАН ТҮСЕТІН 
ТҮСІМДЕР

28 088

3 Жерді және материалдық емес активтерді сату 28 088

1 Жерді сату 28 088

4 Ресми трансферттерден түсетін түсімдер 0

2 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

0

2 Облыстық бюджеттен түсетін трансферттер 0

Фтоп Әкімші Бағ Атауы Сомасы, мың тенге

IV. ШЫҒЫНДАР 1 779 293

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 78 728

112
Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының 
аппараты

8 212

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының 
қызметін қамтамасыз ету

8 212

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 22 559

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету

22 559

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (
село) ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

32 790

001
Құрық селосы әкімінің аппаратының қызметін 
қамтамасыз ету

5 987

001 Жетібай поселкілік әкімінің аппаратының қызметін 
қамтамасыз ету

9 280



001 Мұнайшы кент әкімінің аппратының қызметін 
қамтамасыз ету

4 941

001
Бостан селолық әкімінің аппаратының қызметін 
қамтамасыз ету

4 115

001
Құланды селолық әкімінің аппаратының қызметін 
қамтамасыз ету

3 889

001 Сенек селолық әкімінің аппаратының қызметін 
қамтамасыз ету

4 578

452 Ауданның қаржы бөлімі 8 694

001 Қаржы бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 8 694

002 Ақпараттық жүйелер құру 0

03
Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, 
қылмыстық-атқару қызметі Құқық қорғау қызметі

1 500

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың ) тұрғын үй- 
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

1 500

021 Елді мекендерде жол жүру қозғалысын реттеу бойынша 
жабдықтар мен құралдарды пайдалану

1 500

04 Білім беру 1 131 451

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (
село) ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

65 300

Құрық селосы әкімінің аппараты 38 222

004 Мектепке дейін тәрбие ұйымдарын қолдау 38 222

Жетыбай поселкілік әкімінің аппараты 10 674

004 Мектепке дейін тәрбие беру үйымдарының қызметін 
қамтамасыз ету

10 674

Мұнайшы поселкілік әкімінің аппараты 16 404

004 Мектепке дейін тәрбие беру үйымдарының қызметін 
қамтамасыз ету

16 404

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім беру 
бөлімі

1 001 151

001 Білім беру бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 6 304

003 Жалпы білім беру 968 276

005
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік 
білім беру ұйымдары үшін оқулықтар мен оқу 
әдістемелік кешендерді сатып алу және өткізу

9 416

006 Балалар мен жасөспірімдер үшін қосымша білім беру 16 655

007
Аудандық (қалалық) ауқымдағы мектеп 
олимпиадаларын және мектептен тыс іс-шараларды 
өткізу

500

116 Электронды үкімет шеңберінде адами капиталды дамыту 0

467 Аудандық құрылыс бөлімі 65 000

002 Білім беру объектілерін дамыту 65 000

06 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру 89 887



451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың ) жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

89 887

002 Еңбекпен қамту бағдарламасы 33 383

004

Ауылдық жерлерде тұратын денсаулық сақтау, білім 
беру, әлеуметтік қамтамасыз ету, мәдениет және спорт 
мамандарына отын сатып алу бойынша әлеуметтік көмек
көрсету

4 845

005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 13 374

006 Тұрғын үй көмегі 105

007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша 
азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек

17 863

010 Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды 
материалдық қамтамасыз ету

856

014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету 5 786

016 18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік жәрдемақылар 2 130

017

Мүгедектерді оңалту жеке бағдарламасына сәйкес 
мұқтаж мүгедектерді гигиеналық құралдармен 
қамтамасыз етуге және ымдау тілі мамандарының жеке 
көмекшілердің қызмет көрсету

720

001 Жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімінің қызметін қамтамасыз ету

8 942

011
Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді 
есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы 
төлеу

200

012 Ақпараттық жүйелер құру 1 683

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 20 975

458 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала кент, ауыл(
село), ауылдық(селолық) округ әкімінің аппараты

16 500

016 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала кент, ауыл(
село), ауылдық(селолық) округ әкімінің аппараты

0

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз етуге оның 
ішінде

0

Құланды селосы 0

Бостан селосы 0

Сенек селосы 0

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру, оның 
ішінде:

16 500

Құрық селосы 1 650

Жетыбай поселкесі 0

Мұнайшы поселкесі 0

Сенек селосы 0

Бостан селосы 0

Құланды селосы 0



467 Аудандық құрылыс бөлімі 0

003 Тұрғын үй салу 0

004
Инжинерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды 
дамыту және жайластыру

0

005 Коммуналдық шаруашылық объектілерін дамыту 0

006 Сумен жүйесін дамыту 0

458 Аудандық тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы 
жолаушы көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

4 475

004 Азаматтардың жекелеген санаттарын тұрғын үймен 
қамтамасыз етуге

0

015 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 4 475

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік 109 980

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (
село) ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

22 073

Құрық селосы әкімінің аппараты 14 747

006 Мәдениет ұйымдарының қызметін қамтамасыз ету 14 747

Жетібай поселкелік әкімінің аппараты 7 326

006 Мәдениет ұйымдарының қызметін қамтамасыз ету 7 326

006 Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі 13 221

455 Ауданның мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі 16 648

001 Мәдениет және тілдерді дамыту бөлімінің қызметін 
қамтамсыз ету

3 972

003 Мәдени - демалыс жұмысын қолдау 0

006 Аудандық кітапханалардың жұмыс істеуі 12 676

456 Ауданның ішкі саясат бөлімі 3 373

001 Ішкі саясат бөлімінң қызметін қамтамасыз ету 3 373

002 Бұқаралық ақпарат құралдары арқылы мемлекеттік 
ақпарат саясатын жүргізу

0

465 Ауданның дене тәрбиесі және спорт бөлімі 7 886

001 Спорт бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 3 315

006 Аудандық деңгейде спорттық жарыстар өткізу 2 078

007
Әртүрлі спорт түрлері бойынша аудан(облыстық маңызы
бар қала)құрама командаларының мүшелерін дайындау 
және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы

2 493

009 Жылу-энергетикалық жүйені дамыту 472 917

10
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше 
қорғалатын табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және 
жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары

6 544

462 Ауданның ауыл шаруашылығы бөлімі 2 870

001 Ауыл шаруашылығы бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 2 870

463 Ауданның жер қатынастар бөлімі 3 674



001 Жер қатынастары бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 3 674

004
Жерді аймақтарға бөлу жөніндегі жұмыстарды 
ұйымдастыру

0

467 Ауданның құрылыс бөлімі 0

012 Сумен жабдықтау жүйесін дамыту 0

11 Өнеркәсіп, сәулет, қалақұрылысы және құрылыс қызметі 7 154

467 Ауданның құрылыс бөлімі 4 566

001 Құрылыс бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 4 566

468 Ауданның сәулет және қалақұрылысы бөлімі 2 588

001 Қала құрылысы және сәулет бөлімінің қызметін 
қамтамасыз ету

2 588

12 Көлік және коммуникация 46 000

458 Аудандық тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы 
жолаушы көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

46 000

023 Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету 46 000

13 Басқалар 8 801

452 Аудандық қаржы бөлімі 1 903

012 Шұғыл шығындарға арналған ауданның жергілікті 
атқарушы органының резерві

681

013
Табиғи және техногендік сипаттағы төтенше 
жағдайларды жою үшін ауданның жергілікті атқарушы 
органының төтенше резерві

681

015
Соттардың шешімдері бойынша міндеттемелерді 
орындауға арналған ауданның (облыстық маңызы бар 
қаланың) жергілікті атқарушы органының резерві

541

469 Аудандық кәсіпкерлік бөлімі 2 923

001 Кәсіпкерлік бөлімі қызметін қамтамсыз ету 2 923

548
Ауданның тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушы көлігі және автомобиль жолдары бөлімі 3 975

Ауданның тұрғын үй коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушы көлігі және автомобиль жолдары бөлімі 
қызметін қамтамасыз ету

3 975

15 Ресми трансферттер 240 273

452 Ауданның қаржы бөлімі 240 273

006 Трансферттерді қайтару 0

007 Бюджеттік алулар 240 273

13 Басқалар 0

452 Аудандық қаржы бөлімі 0

014 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру 
немесе ұлғайту

0

453 Аудандық экономика және бюджеттік жоспарлау бөлімі 0



003
Жергілікті бюджеттік инвестициялық жобалардың (
бағдарламалардың) техникалық-экономикалық 
негіздемелерін әзірлеу және оған сараптама жүргізу

0

III Операциялық сальдо 0

IV Таза бюджеттік несиелендіру 0

V Қаржылық активтерімен болатын операциялар бойынша 
сальдо

0

VI Бюджет тапшылығы 0

VII Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру 0

VIII Бюджет қаражаты қалдықтарының қозғалысы 0

А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  2 0 0 7  ж ы л ғ ы
2 4  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  №  4 / 2 8  ш е ш і м і н е
2 - ҚОСЫМША

БЮДЖЕТТІК ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ЖОБАЛАРДЫ (
БАҒДАРЛАМАЛАРДЫ) ІСКЕ АСЫРУҒА БАҒЫТТАЛҒАН 2008 
ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН АУДАНДЫҚ БЮДЖЕТТІҢ БЮДЖЕТТІК ДАМУ 
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ТІЗБЕСІ 

Фтоп Әкімші Бағ Атауы
4 Білім

467 Аудандық құрылыс бөлімі

002 Білім беру объектілерін дамыту

6 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру

451 Ауданның жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

012 Ақпараттық жүйелер құру

8 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңестік

467 Аудандық құрылыс бөлімі

011 Мәдениет объектілерін дамыту

9 Отын-энергетика кешені және жер қойнауын пайдалану

467 Аудандық құрылыс бөлімі

009 Жылу-энергетикалық жүйені дамыту

А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  2 0 0 7  ж ы л ғ ы
2 4  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  №  4 / 2 8  ш е ш і м і н е
3 - ҚОСЫМША

2008 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН АУДАНДЫҚ БЮДЖЕТТІҢ АТҚАРЫЛУ 
ҮРДІСІНДЕ СЕКВЕСТРГЕ ЖАТПАЙТЫН БЮДЖЕТТІК 
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ТІЗБЕСІ

Фтоп Әкімші Бағ Атауы
4 Білім



464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім беру бөлімі

003 Жалпы білім беру

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


